РАЗРАБОТАНО С УЧЁТОМ ТРЕБОВАНИЙ ГОСТ 2.601-2019.
ТРУБА НАПОРНАЯ PRO AQUA ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНА
ПОВЫШЕННОЙ ТЕРМОСТОЙКОСТИ (PE-RT)
S 3.5 / S 4.5
ПАСПОРТ, ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ И ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
 Изготовитель: ООО НПО «ПРО АКВА», Российская Федерация, 141370, Московская область,
Сергиево-Посадский район, город Хотьково, Художественный проезд, дом 2А.
ПАСПОРТ, ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ И ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ

Кратковременная макс. температура (Тавар) °С 100 ГОСТ 32415-2013
Кислородная диффузия  г/м³сут ≤0,1 СП 60.13330.2012
Макс. / мин. температура монтажа °С +50...+10 -
Минимальный радиус изгиба без
вспомогательных средств
- 8 x d
Минимальный радиус изгиба с
фиксаторами поворота труб
- 5 x d
* для труб S 4,5 (20 х 2,0)
De х S, мм Длина бухты, м Вес, кг/м Артикул
16 х 2,0
50
0,90
PERT1RD16050
100 PERT1RD16100
200 PERT1RD16200
300 PERT1RD16300
600 PERT1RD16600
20 x 2,0
100
0,115
PERT1RD20100
200 PERT1RD20200
ПАСПОРТ, ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ И ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
РАЗРАБОТАНО С УЧЁТОМ ТРЕБОВАНИЙ ГОСТ 2.601-2019.                                                                                                                                                        СТРАНИЦА 3
3   Срок службы и эксплуатационные параметры
3.1 Максимальный срок службы трубопровода для каждого класса эксплуатации (классы